
1. Vyberte jazyk 

 

2. Klikněte “Rundholz”popř. v české verzi na „Kulatina“ 

3. Naskenujte čárový kód čísla zakázky ze záměru  popř. zadejte ručně. Kliknětě na „senden“ v 
české verzi na „odeslat“  (Pozor ! mění se každý kvartál a je jiný pro každou  dřevinu.Skenujte 
proto vždy je z platného aktuálního záměru.) 

 

 

 

 

 

 



 

 

4. Dostanete se  k následující masce. Naskenujte čárový kód nebo QR kód čísla záměru ve 
formátu „MF….“ který najdete dole na záměru .viz obrázek níže. 

 

5. V dalších polích zadejte avizovaný objem v m3  a avizovaný počet kusů. 

6. Pokud bude vše vyplněné dokončete registraci. 



7. Na níže uvedené stránce vyplňte postupně následující 

- SPZ auta 

- SPZ návěsu, přívěsu  

- jméno řidiče 

- v poli „Lieferschein Nr.extern“ v české verzi „Externí dodací list“ zadejte číslo záměru.   

Zadání čísla záměru v posledním poli je velmi důležité.Bez toho nedojde 
ke spárování dodávky ve WoodAcceptu a dojde výraznám prodlévám při 
fakturaci dříví dodavateli a tím i přepravného dopravci. Dbejte na 
správné vyplňení. 

Poté prosím data uložte a ukončete registraci. 

 

8. Vygeneruje se přejímací list s číslem EF….. s údaji které jste zadali , tento list si nechte pak při 
předání nákladu v závodě podepsat  směnovým mistrem skladu. 

9. Nastříkejte na dříví číslo zakázky ze záměru  a vygenerované číslo přejímacího listu EF…… 

Děkuji. 

 

 

 


